



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

JHC Ejendomme ApS

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 10 27 16 81

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Jens Hjorth Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHC Ejendomme ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 27 16 81 Stiftet: 10. april 1986 Hjemsted: Tårnby Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Hjorth Christophersen Vibeke Christophersen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
Direktion	Jens Hjorth Christophersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	J.H.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.488.688 kr. mod -1.699.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	300.991	468.333
1 Personaleomkostninger	-458.809	-101.240
Resultat før finansielle poster	-157.818	367.093
Andre finansielle indtægter	2.739.236	369.648
Øvrige finansielle omkostninger	-700.245	-2.915.337
Resultat før skat	1.881.173	-2.178.596
2 Skat af årets resultat	-392.485	479.292
Årets resultat	1.488.688	-1.699.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.488.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.699.304
Disponeret i alt	1.488.688	-1.699.304

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.897	38.324
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.890.912	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.953</u>	<u>14.234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.943.762</u>	<u>52.558</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>13.487.778</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>13.487.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.057.378</u>	<u>1.665.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.001.140</u>	<u>15.205.406</u>
	Aktiver i alt	<u>17.001.140</u>	<u>27.205.406</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	646.000	646.000
	Overført resultat	<u>13.964.914</u>	<u>12.476.226</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.610.914</u>	<u>13.122.226</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.984.365</u>	<u>1.653.018</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.984.365</u>	<u>1.653.018</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>57.432</u>	<u>57.432</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.432</u>	<u>57.432</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	191.530	12.354.138
	Anden gæld	<u>156.899</u>	<u>18.592</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.429</u>	<u>12.372.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>405.861</u>	<u>12.430.162</u>
	Passiver i alt	<u>17.001.140</u>	<u>27.205.406</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	646.000	14.535.653	15.181.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.059.427	-2.059.427
Egenkapital 1. oktober 2022	646.000	12.476.226	13.122.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.488.688	1.488.688
	646.000	13.964.914	14.610.914

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.959	99.527
Andre omkostninger til social sikring	4.850	1.713
	<u>458.809</u>	<u>101.240</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.138	-182.550
Årets regulering af udskudt skat	331.347	-296.742
	<u>392.485</u>	<u>-479.292</u>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>5.566.936</u>	<u>5.566.936</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>5.566.936</u>	<u>5.566.936</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	<u>6.433.064</u>	<u>6.433.064</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>6.433.064</u>	<u>6.433.064</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <u>12.000.000</u>	 <u>12.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,4 %

Ejendommen er beliggende på Amager og indeholder erhverv og bolig.

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	1.653.018	1.949.760		
Udskudt skat af årets resultat	<u>331.347</u>	<u>-296.742</u>		
	<u>1.984.365</u>	<u>1.653.018</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	1.984.365	1.967.062		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-314.044</u>		
	<u>1.984.365</u>	<u>1.653.018</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/9 2023</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	<u>30/9 2023</u>	
Deposita	<u>57.432</u>	<u>0</u>	<u>57.432</u>	<u>57.432</u>
	<u>57.432</u>	<u>0</u>	<u>57.432</u>	<u>57.432</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.